
Zaaknummer:          Z - 17033130    

Documentnummer:  Raad -  1801262   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 30 januari 2018, 

aangaande het vaststellen van het onderhoudsprogramma riolering 2018; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 21 februari 2018 om       en 

het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

besluit: 

 

- In te stemmen met het voorgestelde het onderhoudsprogramma riolering 2018. 

- Ten behoeve van het uitvoeringsprogramma riolering 2018 een krediet van € 795.850,- ter 

beschikking te stellen en de bijbehorende kapitaallasten van € 29.181,- ten laste te brengen 

van de voorziening egalisatie rioolheffing (cfm. rioolbeheerplan). 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 15 

maart 2018. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


